
Stránka 1 z 9 

MEMORANDUM O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

Město Benešov 

IČO: 00231401 

se sídlem Masarykovo náměstí 100,  

256 01 Benešov 

zastoupené: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

 

(dále jen „Benešov“) 

 

Město Bystřice 

IČO: 00231525 

se sídlem Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice 

zastoupené: Michal Hodík, starosta 

 

Obec Čerčany 

IČO: 00231584 

se sídlem Václavská 36, 257 22 Čerčany 

zastoupená: Mgr. Martin Richter, starosta 

 

Obec Čtyřkoly 

IČO: 00508519 

se sídlem Čtyřkoly 70, 257 22 Čerčany 

zastoupená: Štěpán Benca, starosta 

 

Městys Davle 

IČO: 00241156 

se sídlem Na náměstí 63, 252 06 Davle 

zastoupený: Mgr. Jiří Prokůpek, starosta 

 

Obec Hvozdnice 

IČO: 00241253 

se sídlem Hvozdnice 160, 252 05 Hvozdnice 

zastoupená: JUDr. Helena Kučerová, PhD., 

starostka 

 

Město Vlašim 

IČO: 00232947 

se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01  

Vlašim 

zastoupené: Mgr. Luděk Jeništa, starosta 

 

(dále jen „Vlašim“) 

Obec Chocerady 

IČO: 00231860 

se sídlem Chocerady 267, 257 24 Chocerady 

zastoupená: Eva Bubnová, starostka 

 

Obec Jankov 

IČO: 00231916 

se sídlem Na náměstí 14, 257 03 Jankov 

zastoupená: Jitka Jonsztová, starostka 

 

Město Jílové u Prahy 

IČO: 00241326 

se sídlem Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové 

u Prahy 

zastoupené: Pavel Pešek, starosta 

 

Obec Kamenice 

IČO: 00240273 

se sídlem Ringhofferovo náměstí 434, 251 68 

Kamenice 

zastoupená: Ing. Pavel Čermák, starosta 

 

Obec Kostelec u Křížků 

IČO: 00240354 

se sídlem Kostelec u Křížků 73,  251 68 Kamenice 

zastoupená: Petra Francová, starostka 

 

Obec Krhanice 

IČO: 00232025 

se sídlem Krhanice 46, 257 42 Krhanice 

zastoupená: Mgr. Aleš Papoušek, starosta 

 

Obec Křížkový Újezdec 

IČO: 00240397 

se sídlem Křížkový Újezdec 37 251 68 Kamenice 

zastoupená: Ing. Jan Král, starosta 

 

Obec Libeř 

IČO: 00241415 

se sídlem Libeř 35, 252 41 Dolní Břežany 

zastoupená: Jaroslav Hrubý, starosta 



Stránka 2 z 9 

 

Obec Mirošovice 

IČO: 00240460 

se sídlem Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice 

zastoupená: MUDr. Tomáš Zvěřina, starosta 

 

Obec Mrač 

IČO: 00232271 

se sídlem Mrač 14, 257 21 Poříčí nad Sázavou 

zastoupená: František Zvolský, starosta 

 

Město Neveklov 

IČO: 00232386 

se sídlem Náměstí Jana Heřmana 80, 257 56 

Neveklov 

zastoupené: Ladislav Trumpich, starosta 

 

Obec Petrov 

IČO: 00241539 

se sídlem Hlavní 30, 252 81 Petrov 

zastoupená: Pavlína Menclová, starostka 

 

 

Obec Sulice 

IČO: 00240818 

se sídlem Sulická 155, 251 68 Sulice 

zastoupená: Ing. Petr Čuřík, starosta 

 

Město Trhový Štěpánov  

IČO: 00232874 

se sídlem Dubějovická 269, 257 63 Trhový 

Štěpánov 

zastoupené: Josef Korn, starosta 

 

Obec Poříčí nad Sázavou 

IČO: 00232513 

se sídlem Sázavská 57, 257 21 Poříčí nad Sázavou 

zastoupená: Mgr. Jan Kratzer, starosta 

 

Obec Senohraby 

IČO: 00240737 

se sídlem Příčná 61, 251 66 Senohraby 

zastoupená: Ing. Jana Svašková, starostka 

 

(společně dále jen „Obce“) 

a 

SUEZ CZ a.s. 

IČO: 25638955 

se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.  B 9378 

zastoupená: Dipl. Ing. Zdeněk Horsák, Ph.D., místopředseda představenstva 

(dále jen „SUEZ“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku toto memorandum o vzájemné spolupráci (dále jen 

„Memorandum“). 



Stránka 3 z 9 

 

Preambule 

• Obce jsou územně samosprávnými celky, které v rámci péče o potřeby svých občanů zabezpečují 

na svém území zásobování vodou, odvádění a čištění odpadních vod a představují 

nejvýznamnější vlastníky vodohospodářské infrastruktury ve svém regionu; 

• Společnost SUEZ je obchodní korporací zastupující na území České republiky zájmy nadnárodní 

skupiny SUEZ Groupe působící celosvětově v oblasti dodávek vody a odpadového hospodářství, 

kde poskytuje řešení pro efektivní a udržitelné řízení zdrojů místním úřadům, průmyslu, 

spotřebitelům a zemědělství; 

• Společnost SUEZ jako účastník skupiny SUEZ Groupe zastupuje zájmy jediného společníka 

Vodohospodářské společnosti Benešov, s.r.o., IČO: 47535865, Černoleská 1600, 256 01 

Benešov (dále jen „VHS Benešov“), která v současné době zajišťuje provozování a 

správu vodohospodářské infrastruktury v regionech Benešovska a Vlašimska a okresech Praha-

západ a Praha-východ (dále jen „Provozovaný region“), a to včetně infrastruktury ve vlastnictví 

Obcí a která je s ohledem na svou vlastnickou strukturu rovněž účastníkem skupiny SUEZ 

Groupe; 

• Smluvní strany mají zájem navázat na dosavadní dlouholetou a úspěšnou spolupráci v oblasti 

dodávek vody a odpadového hospodářství mezi Obcemi a společností VHS Benešov, resp. 

skupinou SUEZ Groupe, a podílet se na vytvoření partnerského projektu budoucího provozování 

vodohospodářské infrastruktury využívajícího předností a zázemí profesionální provozní 

organizace zajišťujícího kvalitní provoz a další rozvoj vodárenské infrastruktury nejen ve 

vlastnictví obcí ale i dalších subjektů v Provozovaném regionu (dále jen „Projekt“). 

I.  

Předmět Memoranda 

1.1 Předmětem tohoto Memoranda je formulace předběžných podmínek vzájemné spolupráce 

v souvislosti s přípravou a následnou realizací Projektu tak, aby mohla být přípravná fáze 

Projektu zahájena nejpozději k 1.10.2021 a realizační fáze k 1.11.2021. 

1.2 Smluvní strany předpokládají následující základní parametry a úkony v rámci Projektu: 

a) Obce budou v součinnosti se společností SUEZ iniciovat založení dobrovolného svazku obcí 

dle ustanovení § 49 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „obecní zákon“), jehož předmětem činnosti bude zajištění 

zásobování vodou, odvádění a čištění odpadních vod a správa vodohospodářského 

majetku členských obcí dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) obecního zákona (dále jen 

„Svazek obcí“); 



Stránka 4 z 9 

b) Obce v Provozovaném regionu vstoupí do Svazku obcí a vloží do něj svůj vodohospodářský 

majetek, nebo tento jiným způsobem přenechají Svazku obcí do užívání za účelem zajištění 

jeho provozu a správy; 

c) bude provedeno due diligence společnosti VHS Benešov subjektem vybraným na základě 

dohody mezi Obcemi, resp. odpovědnými zástupci Svazku obcí, a společností SUEZ za účelem 

převodu obchodního podílu ve společnosti VHS Benešov až do výše 50 %; 

d) bude vypracován znalecký posudek, nebo jiná forma odborného posouzení dle požadavků 

Obcí, resp. odpovědných zástupců Svazku obcí, za účelem stanovení výše úplaty za převod 

obchodního podílu ve společnosti VHS Benešov na Svazek obcí; 

e) na základě výsledků due diligence a odborného posouzení dle předchozího ustanovení dojde 

k uzavření úplatné smlouvy o převodu obchodního podílu a dohody společníků tak, aby se 

Svazek obcí stal společníkem společnosti VHS Benešov s tzv. dominantním vlivem dle 

ustanovení § 151 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ale zároveň byla zachována možnost úplné 

konsolidace v rámci skupiny společnosti SUEZ Groupe ve smyslu ustanovení § 22 zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a mezinárodních účetních 

standardů; 

f) mezi společností VHS Benešov a Svazkem obcí dojde k uzavření smlouvy na zajištění správy a 

provozu vodohospodářského majetku všech obcí sdružených ve Svazku obcí, resp. všech obcí, 

které Svazku obcí přenechají Svazku obcí tento majetek do užívání, při splnění podmínek dle 

ustanovení § 155 odst. 2 ZZVZ. 

1.3 Přípravnou fází Projektu se pro účely tohoto Memoranda rozumí zejména oslovení všech Obcí 

za účelem uzavření tohoto Memoranda a následného založení Svazku obcí a vstupu do něj dle 

písm. a) a b) předchozího ustanovení a příprava veškerých podkladů nezbytných pro přijetí 

závazného rozhodnutí příslušných orgánů všech dotčených obcí na participaci na Projektu, a to 

včetně úkonů dle písm. c) a d) předchozího ustanovení. 

Realizační fází Projektu se pro účely tohoto Memoranda rozumí založení a vznik Svazku obcí a 

úkony dle písm. e) a f) předchozího ustanovení tak, aby k zahájení správy vodohospodářského 

majetku společností VHS Benešov na základě smlouvy dle písm. f) předchozího ustanovení 

mohlo dojít nejpozději k 1.1.2023. 

1.4 Obce podpisem tohoto Memoranda prohlašují, že na základě seznámení se s Projektem 

vyslovily předběžný souhlas s jeho realizací a svým vstupem do Svazku obcí a pověřují 

tímto Města Benešov a Vlašim k učinění úkonů směřujících k realizaci Projektu a založení Svazku 

obcí, a to zejména: 

• činit úkony a přípravu k založení dobrovolného svazku obcí dle odst. 1.2 písm. a) tohoto 

Memoranda, 

• zajistit vhodné subjekty k provedení due diligence a předložit je ke schválení 

odpovědným zástupcům Svazku obcí, a společností SUEZ, dle odst. 1.2 písm. c) tohoto 

Memoranda, 

• zajistit vhodné subjekty ke zpracování znaleckého posudku, nebo jiné formy odborného 

posouzení dle požadavků Obcí, resp. odpovědných zástupců Svazku obcí, ve smyslu odst. 

1.2 písm. d) tohoto Memoranda, 



Stránka 5 z 9 

• zajistit vypracování úplatné smlouvy o převodu obchodního podílu a dohody společníků 

ve smyslu odst. 1.2 písm. e) tohoto Memoranda, 

• zajistit vypracování smlouvy na zajištění správy a provozu vodohospodářského majetku 

všech obcí sdružených ve Svazku obcí ve smyslu odst. 1.2 písm. f) tohoto Memoranda. 

1.5 Smluvní strany podpisem tohoto Memoranda prohlašují, že účelem Projektu, jak je popsán 

v tomto článku, je vytvoření Svazku obcí jakožto platformy sloužící pro širokou spolupráci všech 

obcí nacházejících se v rámci Provozovaného regionu a změna vlastnické struktury společnosti 

VHS Benešov, aby mohla vytvořenému Svazku obcí, resp. všem spolupracujícím obcím, sloužit za 

účelem zajištění provozu a správy vodohospodářského majetku jako tzv. přidružená osoba ve 

smyslu ustanovení § 155 odst. 1 ZZVZ. 

1.6 Smluvní strany se na základě tohoto Memoranda zavazují poskytnout si řádně a včas veškerou 

součinnost potřebnou za účelem vypracování dokumentů a provedení všech činností nezbytných 

pro účely přípravy a realizace Projektu, jak je popsán v tomto článku, a to včetně zajištění 

financování na straně Obcí za účelem pořízení podílu ve společnosti VHS Benešov. 

Smluvní strany podpisem tohoto Memoranda prohlašují, že ukáže-li se v kterékoliv fázi realizace 

Projektu skutečnost, v jejímž důsledku by se realizace Projektu jevila jako právně a/nebo 

technicky nemožná, obtížně proveditelná nebo nevýhodná, budou smluvní strany pokračovat 

v další realizaci Projektu až na základě dohody, jíž dojde k odstranění a/nebo zmírnění dopadů 

takovéto překážky. 

1.7 Smluvní strany podpisem tohoto Memoranda uznávají a potvrzují své vzájemné kompetence, 

zkušenosti a možnosti realizovat Projekt, jak je popsán v tomto článku, a v této souvislosti se 

zároveň zavazují: 

a) společně vytvořit realizační tým způsobilých odborníků, který bude pověřen realizací 

Projektu a který vypracuje akční plán, jenž bude předložen řídícímu týmu Projektu; 

b) společně vytvořit řídící tým, který bude zodpovědný za schvalování jednotlivých kroků v rámci 

realizace Projektu navržených realizačním týmem. 

Jednání řídícího týmu se uskuteční na základě požadavků a svolání vedoucího realizačního 

týmu, nejméně však jednou za měsíc, a to i bez svolání vedoucím realizačního týmu. 

Řídící tým bude oprávněn ukládat úkoly a pokyny realizačnímu týmu a v případě, že nebude 

realizačním týmem předložena varianta nebo řešení nebo nabídka akceptovatelná řídícím 

týmem, je oprávněn uložit realizačnímu týmu provedení dle vlastní volby. 

c) podílet se dle dohody na účelně vynaložených nákladech na obstarání záležitostí souvisejících 

s realizací Projektu uvedených v tomto článku s tím, že náklady spojené s úkony zpracování 

due dilligence a znaleckého posudku či odborného vyjádření dle čl. 1.2., písm. c) a d) tohoto 

Memoranda se zavazují nést Město Benešov a Město Vlašim. 

1.8 Společnost SUEZ podpisem tohoto Memoranda prohlašuje, že je připravena poskytnout Obcím 

prostřednictvím společnosti VHS Benešov odborné, personální a materiální zázemí potřebné pro 

účely založení a vzniku Svazku obcí a dalších úkonů v rámci realizace Projektu. 



Stránka 6 z 9 

II.  

Důvěrné informace 

2.1 Strany se dohodly, že jsou povinny utajit veškeré informace, které se dozvěděly v rámci uzavírání 

a plnění tohoto Memoranda a realizace Projektu, a které mají povahu obchodního tajemství a 

které byly některou ze smluvních stran výslovně označeny jako důvěrné (dále jen „Důvěrné 

informace“). 

2.2 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení Důvěrných informací způsobem obvyklým pro 

utajování takových informací, není-li sjednáno jinak, včetně docílení takových technických a 

organizačních prostředků k ochraně Důvěrných informací, aby byly zajištěny proti 

nepovolenému nebo neoprávněnému použití či přenosům. Tato povinnost trvá i po ukončení 

tohoto Memoranda, a to bez ohledu na důvody jeho ukončení. Strany mají právo požadovat 

navzájem doložení skutečnosti utajení Důvěrných informací. Strany jsou povinny zajistit utajení 

Důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zmocněnců, zástupců, jakož i jiných 

spolupracujících třetích osob, pokud jim takové informace byly poskytnuty. Právo užívat, 

poskytovat a zpřístupnit Důvěrné informace mají strany pouze v rozsahu a za podmínek 

nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto Memoranda. 

2.3 Za Důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují pro účely tohoto 

Memoranda pouze takové informace, které byly některou ze stran označeny za důvěrné, a které 

se týkají tohoto Memoranda a realizace Projektu, informace týkající se know-how, pracovních 

procesů stran, anebo informace, pro něž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení. 

2.4 Za Důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak 

nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace získané na základě postupu nezávislém 

na tomto Memorandu nebo druhé straně, pokud je jedna strana, která informace získala, 

schopna tuto skutečnost doložit, a dále informace poskytnuté třetí osobou, která takové 

informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

2.5 Strany se dále zavazují, že: 

a) přijmou veškerá potřebná opatření k docílení toho, aby zástupci, kteří přijdou do styku 

s Důvěrnými informacemi, dodržovali povinnosti vyplývající z tohoto článku; 

b) bez odkladu a v písemné formě informuje strana druhou stranu o jakékoli skutečnosti, jež 

představuje nebo je způsobilá představovat porušení jakýchkoli závazků stran vyplývajících 

z tohoto článku a učiní taková opatření, jež povedou k odstranění nebo zmírnění následků 

takového skutečného nebo hrozícího porušení; a 

c) nesdělí jakoukoliv Důvěrnou informaci jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného 

souhlasu druhé strany.  

2.6 Smluvní strany podpisem tohoto Memoranda berou na vědomí, že Obce jsou povinnými 

subjekty podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZSPI“) a z toho důvodu mohou odmítnout poskytnutí informací postupem 

dle ZSPI pouze ze zákonem stanovených důvodů. 



Stránka 7 z 9 

Pokud by mělo dojít k odmítnutí zpřístupnění informace podle ustanovení § 9 ZSPI z důvodu 

ochrany obchodního tajemství, tak požadovaná informace musí být jako obchodní tajemství 

některou ze ostatních smluvních stran výslovně označena a musí zcela naplňovat definici dle 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“). 

Společnost SUEZ se zavazuje poskytnout Obcím potřebnou součinnost a na základě jejich žádostí 

musí vzhledem k zákonným lhůtám bezodkladně podat vyjádření, zda požadovanou informaci 

považuje za své obchodní tajemství, resp. obchodní tajemství v rámci skupiny SUEZ Groupe, a 

pokud tomu tak je, tak současně zpracovat odůvodnění naplnění definice obchodního tajemství 

dle ustanovení § 504 občanského zákoníku. Vyhodnotí-li dotčená Obec, že se o obchodní 

tajemství nejedná, poskytne požadovanou informaci v souladu se zákonem. Tím však nejsou 

dotčeny jiné zákonné důvody pro odmítnutí žádosti o poskytnutí informací dle ustanovení § 7 a 

násl. ZSPI. 

Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že s doklady a informacemi poskytnutými pro účely 

úkonů dle ustanovení čl. I. odst. 1.2 písm. c) a d) tohoto Memoranda budou Obce vždy nakládat 

jako s obchodním tajemstvím až do sdělení společnosti SUEZ, zda se skutečně o obchodní 

tajemství jedná, či nikoliv a provedení následného vlastního vyhodnocení za účelem rozhodnutí 

o žádosti dle ZSPI. 

III.  

Závěrečná ujednání 

3.1 Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2 Toto Memorandum se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31.12.2022. 

3.3 O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 obecního zákona 

rozhodnuto příslušnými orgány Obcí, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Memoranda. 

3.4 Situace neupravené tímto Memorandem se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně 

závaznými právními předpisy České republiky. 

3.5 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku sjednávají, že toto 

Memorandum může být měněno pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci všech smluvních stran (tj. pouze statutárními zástupci podle jejich 

oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, které jsou uvedeny v záhlaví 

Memoranda). 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že e-mail a/nebo jiná obdobná forma elektronické 

komunikace se nepovažují za písemný dodatek k tomuto Memorandu dle tohoto ustanovení. 

3.6 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást tohoto Memoranda: 

Příloha č. 1. - Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 obecního zákona. 



Stránka 8 z 9 

3.7 Smluvní strany prohlašují, že toto Memorandum bylo uzavřeno podle jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí 

s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

3.8 Toto Memorandum je zhotoveno ve 26 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků tohoto 

Memoranda obdrží po jednom. 

V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 
 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Město Benešov 

_______________________ 
Město Vlašim 

_______________________ 
SUEZ CZ a.s. 

Ing. Jaroslav Hlavnička Mgr. Luděk Jeništa Dipl. Ing. Zdeněk  
starosta starosta Horsák, Ph.D. 

  místopředseda 
  představenstva 
   

V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 
 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Město Bystřice 

_______________________ 
Obec Čerčany 

_______________________ 
Obec Čtyřkoly 

Michal Hodík Mgr. Martin Richter Štěpán Benca 
starosta starosta starosta 

   
V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 

 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Městys Davle 

_______________________ 
Obec Sulice 

_______________________ 
Obec Hvozdnice 

Mgr. Jiří Prokůpek Ing. Petr Čuřík 
JUDr. Helena Kučerová, 

PhD. 
starosta starosta starostka 

   
V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 

 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Obec Chocerady 

_______________________ 
Obec Jankov 

_______________________ 
Město Jílové u Prahy 

Eva Bubnová Jitka Jonsztová Pavel Pešek 
starostka starostka starosta 

   
V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 

 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Obec Kamenice 

_______________________ 
Obec Kostelec u Křížků 

_______________________ 
Obec Krhanice 

Ing. Pavel Čermák Petra Francová Mgr. Aleš Papoušek 
starosta starostka starosta 

   



Stránka 9 z 9 

V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 
 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Obec Křížkový Újezdec 

_______________________ 
Obec Libeř 

_______________________ 
Obec Mirošovice 

Ing. Jan Král Jaroslav Hrubý MUDr. Tomáš Zvěřina 
starosta starosta starosta 

   
V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 

 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Obec Mrač 

_______________________ 
Město Neveklov 

_______________________ 
Obec Petrov 

František Zvolský Ladislav Trumpich Pavlína Menclová 
starosta starosta starostka 

   
V _________ dne _________ V _________ dne _________ V _________ dne _________ 

 
 

 
 

 
 

_______________________ 
Obec Poříčí nad Sázavou 

_______________________ 
Město Trhový Štěpánov  

_______________________ 
Obec Senohraby 

Mgr. Jan Kratzer Josef Korn Ing. Jana Svašková 
starosta starosta starostka 

   
   
   
   
   
   



Příloha č. 1 Memoranda o vzájemné spolupráci – Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 obecního zákona 

Stránka 1 z 3 

DOLOŽKA DLE USTANOVENÍ § 41 ODST. 1 OBECNÍHO ZÁKONA 

1. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Města Benešov usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

2. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Města Vlašim usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

3. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Města Bystřice usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

4. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Čerčany usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

5. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Čtyřkoly usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

6. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Městysu Davle usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

7. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Hvozdnice usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

8. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Chocerady usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

9. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Jankov usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

10. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Města Jílové u Prahy usnesením č. ____________________ 

ze dne ____________________. 

11. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Kamenice usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

12. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Kostelec u Křížků usnesením 

č. ____________________ ze dne ____________________. 

13. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Krhanice usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 



Příloha č. 1 Memoranda o vzájemné spolupráci – Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 obecního zákona 

Stránka 2 z 3 

14. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Křížkový Újezdec usnesením 

č. ____________________ ze dne ____________________. 

15. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Libeř usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

16. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Mirošovice usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

17. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Mrač usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

18. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Města Neveklov usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

19. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Petrov usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

20. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Poříčí nad Sázavou usnesením 

č. ____________________ ze dne ____________________. 

21. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Senohraby usnesením č. ____________________ ze 

dne ____________________. 

22. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Obce Sulice usnesením č. ____________________ ze dne 

____________________. 

23. O uzavření tohoto Memoranda bylo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. r) obecního 

zákona rozhodnuto Zastupitelstvem Města Trhový Štěpánov usnesením 

č. ____________________ ze dne ____________________. 


